
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 298/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego dla Miasta Kalisza do przeprowadzenia
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 - 4 ustawy z dnia 
31 lipca 2019 r.  o powszechnym spisie  rolnym w 2020 r.  (Dz.  U. poz.  1728) zarządza się,  co
następuje:

§ 1. 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe dla Miasta Kalisza do przeprowadzenia Powszechnego Spisu
Rolnego w 2020 r., zwane dalej „Biurem”.

§ 2.

1. W skład Biura wchodzą:
1) Katarzyna Tomczyk – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego;
2) Krystyna Frąckowiak – członek Biura – Koordynator gminny;
3) Sebastian Ślugacz – członek Biura;
4) Paweł Bąkowski – członek Biura;
5) Katarzyna Baszczyńska – członek Biura;
6) Katarzyna Śmietańska – członek Biura;
7) Piotr Walczak – członek Biura.

2. Członkowie Biura realizują swoje obowiązki wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) oraz jej aktów wykonawczych 
i innych dokumentów określających zadania Biura i sposób przeprowadzenia powszechnego
spisu rolnego w 2020 r.

§ 3. 

Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu są zobowiązani do współpracy z Biurem.  

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


